

工程量清单表

合同段：建安区灵井镇李庄村道路项目

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	19307.53	19307.53
4110007009229					
清单 第100章 合计 人民币 19307.53 元					

工程量清单表

合同段：建安区灵井镇李庄村道路项目

标表2

[illegible]

工程量清单表

合同段：建安区灵井镇李庄村道路项目

标表2

[illegible]

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：建安区灵井镇李庄村道路项目
编制范围：建安区灵井镇李庄村道路项目

第 1 页 共 1 页 03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				措施费	企业管理费	规费	利润(元)		税金(元)		金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计				费率(%)	税率(%)			合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
1		清单 第100章 总则																19307.53	
2	102	工程管理																19307.53	
3	102~3	安全生产费	总额	1														19307.53	19307.53
4		清单 第200章 路基			13917.67		819.17		14233.67	15052.84	150.31			1129.05	1043.84	1563.84	18938.66		
5	204	整平路基			13917.67		819.17		14233.67	15052.84	150.31			1129.05	1043.84	1563.84	18938.66		
6	204~1	路基整平碾压	m2	11010.85	13917.67		819.17		14233.67	15052.84	150.31			1129.05	1043.84	1563.84	18938.66		1.72
7		清单 第300章 路面			858798.89		186770.06	801498.11	35391.92	1023660.08	8171.98			66816.01	64329.24	104667.96	1267679.16		
8	312	水泥混凝土面板			858798.89		186770.06	801498.11	35391.92	1023660.08	8171.98			66816.01	64329.24	104667.96	1267679.16		
9	312~1	水泥混凝土面板			858798.89		186770.06	801498.11	35391.92	1023660.08	8171.98			66816.01	64329.24	104667.96	1267679.16		
10	~a	厚18cm C25 (包 括切缝、灌缝)	m2	11010.85	858798.89		186770.06	801498.11	35391.92	1023660.08	8171.98			66816.01	64329.24	104667.96	1267679.16		115.13
					872716.57		187589.22	801498.11	49625.59	1038712.92				67945.05	65373.08	106231.8	1305925.35		

编制：谢书坤
审核：李健东
复核：李健东
B21410003621
许昌万合建设工程有限公司
有效期至：2025年03月03日

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 204-1			项目名称: 路基整平碾压			单位: m2			数量: 11010.850			单价: 1.72			元			摊消费:			元			标表4-3		
代	工 程 项 目		零填及挖方路基																							
	工 程 细 目		三级、四级公路零填及挖方路基碾																							
	定 额 单 位		压																							
	工 程 数 量		1000m2																							
号	工 程 数 量		11.011																							
	定 额 表 号		1~1~18~28																							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合 计								
	1001001	人 工																								
8001058	功率120kW以内平地机F155	台班	106.28	0.7	7.708	819.17	0.44	4.845	6288.3																	
8001080	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	1297.95	0.44	4.845	6288.3	1.3	14.314	7945.37																	
9999001	定额基价	元	555.07	1.3	14.314	7945.37	1.00	1264	13918.000	13918																
			1.00	1264	13918.000	13918																				
	其他材料费	元																								
	其他机械使用费	元																								
	设备购置费	元																								
	措施费 I	元		13917.6741	1.08 %	150.31																				
	措施费 II	元		13917.674																						
	企业管理费	元		13917.674																						
	规费	元		3370.287	33.5 %	1129.05																				
	利润	元		14067.985	7.42 %	1043.84																				
	税金	元		17376.037	9 %	1563.84																				
	合计	元				18939.88																				
	单位单价	元				1720.1																				
	每 m2 单价	元				1.72																				

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 312-1-a			单位: m2			数量: 11010.850			单价: 115.13			元			摊消费:			元			标表4-3		
项目名称: 厚18cm C25 (包括切缝、灌缝)			普通混凝土																				
代	工 程 项 目		工 程 细 目		工 程 单 位		工 程 数 量		定 额 表 号		合 计												
			人工铺筑混凝土路面厚度18cm																				
			1000m2路面																				
			11.011																				
号			2~2~17~1改																				
	工料机名称		单位		单价(元)		定额		数量		金额(元)		定额		数量		金额(元)		数量		金额(元)		
	人工		工日		106.28		159.6		1757.340		186770.06										186770.06		
	普C25-32.5-2(商)普C25-32.5-2(商)		m3		390.13		183.6		2021.601		788687.29										788687.29		
2001001	HPB300钢筋		t		3660.00		0.004		0.044		161.2										161.2		
2003004	型钢工字钢,角钢		t		5312.31		0.048		0.529		2807.68										2807.68		
3001001	石油沥青		t		4123.20		0.091		1.002		4131.41										4131.41		
3005001	煤		t		561.95		0.018		0.198		111.38										111.38		
3005004	水		m3		5.40		27		297.294		1605.39										1605.39		
4003002	锯材中板 δ=19~35mm,中方混合规格		m3		1504.42		0.07		0.771		1159.55										1159.55		
7801001	其他材料费		元		1.00		257.4		2834.206		2834.21										2834.21		
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m		台班		139.62		2.47		27.197		3797.23										3797.23		
8003085	电动混凝土切割机(含锯片摊销费用)SLF		台班		207.62		2.486		27.373		5683.2										5683.2		
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250		台班		170.27		4.76		52.412		8924.17										8924.17		
8007043	容量10000L以内洒水汽车YG15170GSSJN		台班		1175.60		1.12		12.332		14497.74										14497.74		
8099001	小型机具使用费		元		1.00		226.1		2489.564		2489.56										2489.56		
9999001	定额基价		元		1.00		77995		858799.000		858799										858799		

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 312-1-a			单位: m2			数量: 11010.850			单价: 115.13			元			摊消费:			元			标表4-3		
项目名称: 厚18cm C25 (包括切缝、灌缝)			普通混凝土																				
代	工 程 项 目		工 程 细 目		定 额 单 位		定 额 数 量		定 额 表 号		合 计												
			人工铺筑混凝土路面厚度18cm		1000m2路面		11.011																
号	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)					
	其他材料费		元																				
	其他机械使用费		元																				
	设备购置费		元																				
	措施费	措施费 I	元		221823.4319	3.68 %	8171.98												8171.98				
		措施费 II	元		233275.038																		
	企业管理费		元		233275.038																		
	规费		元		199450.761	33.5 %	66816.01												66816.01				
	利润		元		866970.87	7.42 %	64329.24												64329.24				
	税金		元		1162977.3	9 %	104667.96												104667.96				
	合计		元				1267645.26												1267645.26				
	单位单价		元				115126.4												115126.4				
	每 m2 单价		元				115.13												115.13				

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：建安区灵井镇李庄村道路项目
编制范围：建安区灵井镇李庄村道路项目

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28		19	小型机具使用费	元	8099001	1	
2	机械工	工日	1051001	106.28		20	定额基价	元	1999	1	
3	普C25-32.5-2(商)普C25-32.5-2(商)	m3	1511008	390.13							
4	HPB300钢筋	t	2001001	3660							
5	型钢工字钢,角钢	t	2003004	5312.31							
6	石油沥青	t	3001001	4123.2							
7	柴油0号,-10号,-20号	kg	3003003	8.7							
8	煤	t	3005001	561.95							
9	电	kW·h	3005002	0.71							
10	水	m3	3005004	5.4							
11	锯材中板 δ = 19~35mm, 中方混规格	m3	4003002	1504.42							
12	其他材料费	元	7801001	1							
13	功率120kW以内平地机F155	台班	8001058	1297.95							
14	机械自身质量10~12t光轮压路机3Y-10/12	台班	8001080	555.07							
15	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	8003079	139.62							
16	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费)SLF	台班	8003085	207.62							
17	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	170.27							
18	容量1000L以内洒水汽车YG1307GSS	台班	8007043	1175.6							



复核: 艾晓东
有限公司
有效期至: 2025年03月09日

编制: 孙书申
有限公司
有效期至: 2025年07月12日